AA

2025-07-25

No.25-058

報道関係各位

佐藤 太陽選手と支配下選手契約を締結

当球団では本日、佐藤太陽選手と支配下選手契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

同選手のプロフィールは下記のとおりです。

記

1. プロフィール

(1) 氏   名 佐藤 太陽

(2) 生 年 月 日 2002 年 5 月 19 日(23 才)

(3) 身長・体重 176cm・78kg

(4) 出 身 地 静岡県

(5) 経 歴 浜松商業高－神奈川大－埼玉西武(2024 ドラフト育成 2 位)

(6) ポジション 内野手

(7) 投 ・ 打 右投げ・左打ち

(8) 背 番 号 38(育成選手契約時 128)

以上